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Biovica tecknar ramavtal för TKa-testning med ledande 
läkemedelsbolag

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, har tecknat ett ramavtal (master service agreement) 
med ett ledande läkemedelsbolag som innebär att Biovica tillhandahåller sina analyser och tjänster för TKa-
testning. Avtalet möjliggör flera förväntade arbetsorder, varav den första är 1,7 miljoner kronor.

Serviceavtalet innebär att Biovica kommer att utföra TKa-testning för utvärdering av celldelningsaktivitet i exempelvis 
registreringsgrundande läkemedelsutvecklingsstudier. Tjänsten Biovica utför fokuserar på användningen av TKa-test 
och expertis inom tolkning av TKa-svar.

"Detta avtal bekräftar intresset från stora läkemedelsbolag att använda vårt test för att mäta förändringar i 
tumörcellsproliferation under utvecklingen av nya läkemedel och kan potentiellt leda till ett nytt Companion 
Diagnostics (CDx)-test. Det är ett viktigt steg för Biovica att kunna stödja läkemedelsbolag i utvecklingen av nya bättre 
läkemedel för patienter med cancer.", säger Anders Rylander, vd för Biovica.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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